POR LA DEFENSA DE LOS INTERESES DEL “INSTITUTO FONACOT”

Por la comparecencia ante la Autoridad Judicial Federal

o Estatal

$3,600.00 0 $3,600.00

Total ofertado: $3,600.00 $3,600.00

PRECIO TOTAL OFERTADO: $66,909.00 $64,906.00

Precio total ofertado con número y letra: $64,906.00 (sesenta y cuatro mil novecientos seis pesos

00/100 m.n.).

Notas 1:

1. Precios en Moneda Nacional.

2. La adjudicación se llevará a cabo conforme a los montos mínimo y máximo de cada partida y serán ejercidos

de acuerdo a los precios unitarios ofertados, gastos y comisión por la prestación del servicio recibido a entera

[...]

Total Ofertado 3,600.00$  1,620.00$  
PRECIO TOTAL OFERTADO: 66,909.00$  45,505.50$  

PRECIO UNITARIO DE
REFERENCIA ANTES DE

IVA A PARTIR DEL
CUAL EL LICITANTE 

LICITANTE

1

http://www.velazquezdeciga.com/

Precio total ofertado Partida 10 antes de IVA: $45,505.50 M.N. (Cuarenta y cinco mil quinientos cinco pesos 
50/100 M.N.) 

SUBTOTAL   $                           45,505.50 

IVA   $                             7,280.88 

TOTAL   $                          52,786.38 

IMPORTE CON LETRA: 
SUBTOTAL: Cuarenta y cinco mil quinientos cinco pesos 50/100 M.N.

[...]

Total Ofertado 5,055.00$                         2,274.75$                    
PRECIO TOTAL OFERTADO: 86,142.00$                      55,876.75$                  

PRECIO UNITARIO DE
REFERENCIA ANTES DE

IVA A PARTIR DEL
CUAL EL LICITANTE 

LICITANTE

Precio total ofertado Partida 12 antes de IVA: $55,876.75 M.N. (Cincuenta y cinco mil ochocientos setenta y 
seis pesos 75/100 M.N.) 

SUBTOTAL   $                          $55,876.75 

IVA   $                             8,940.28 

TOTAL   $                          64,817.03 

IMPORTE CON LETRA: 
SUBTOTAL: Cincuenta y cinco mil ochocientos setenta y seis pesos 75/100 M.N.

[...]

Total Ofertado 2,550.00$                         1,147.50$                    
PRECIO TOTAL OFERTADO: 54,817.00$                      38,369.50$                  

PRECIO UNITARIO DE
REFERENCIA ANTES DE

IVA A PARTIR DEL
CUAL EL LICITANTE 

LICITANTE

Precio total ofertado Partida 13 antes de IVA: $38,369.50 M.N. (Treinta y ocho mil trescientos sesenta y 
nueve pesos 50/100 M.N. 

SUBTOTAL   $                           38,369.50 

IVA   $                             6,139.12  

TOTAL   $                            44,508.62 

IMPORTE CON LETRA: 
SUBTOTAL: Treinta y ocho mil trescientos sesenta y nueve pesos 50/100 M.N.

[...]

Total Ofertado 2,500.00$                         1,125.00$                    
PRECIO TOTAL OFERTADO: 58,484.00$                      39,875.50$                  

PRECIO UNITARIO DE
REFERENCIA ANTES DE

IVA A PARTIR DEL
CUAL EL LICITANTE 

LICITANTE

Precio total ofertado Partida 16 antes de IVA: $39,875.50 M.N. (Treinta y nueve mil ochocientos setenta y 
cinco pesos 50/100 M.N.) 

SUBTOTAL   $                          39,875.50  

IVA   $                              6,380.08 

TOTAL   $                           46,255.58  

IMPORTE CON LETRA: 
SUBTOTAL: Treinta y nueve mil ochocientos setenta y cinco pesos 50/100 M.N.

[...]

POR LA DEFENSA DE LOS INTERESES DEL “INSTITUTO FONACOT” 
Por la comparecencia ante la Autoridad Judicial Federal 
o Estatal 

$3,800.00 21.05% $3,000.00 

Total ofertado: $3,800.00 21.05% $3,000.00 
PRECIO TOTAL OFERTADO: $66,509.00 2.89 $64,589.00 

Precio total ofertado con número y letra: $64,589.00 (sesenta y cuatro mil quinientos ochenta 

y nueve pesos 00/100 m.n.). 

Notas 1: 

1. Precios en Moneda Nacional. 

2. La adjudicación se llevará a cabo conforme a los montos mínimo y máximo de cada partida y serán ejercidos de acuerdo 

a los precios unitarios ofertados, gastos y comisión por la prestación del servicio recibido a entera satisfacción del